[image: ]
ПЕРВОМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«17» мая 2023г.                       пос. Первоманск                                   № 35/8-р

О внесении изменений в решение Первоманского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 14.11.2019  № 12/25-р «Об установлении земельного налога на территории Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края».

В соответствии со статьей 395 Налогового кодекса Российской Федерации от 05.08.2000г. №117-ФЗ, подпунктом 2 пункта 1 статьи 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Первоманского сельсовета, Первоманский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Первоманского сельского Совета депутатов от 14.11.2019 №12/25-р "Об установлении земельного налога на территории Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края", в частности:
Дополнить пункт 3 «Освобождаются от уплаты земельного налога» следующим подпунктом:
- религиозные организации

2. Решение вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Совета депутатов                                  Т. Н. Бурханова

Глава Первоманского сельсовета                   Т. А. Краснослободцева

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg